1

省级文明校园创建工作

通  知
[2021]01 号

齐鲁师范学院省级文明校园创建工作领导小组办公室  2021 年 12 月 2 日

关于省级文明校园创建工作有关事宜的通知

各部门、单位：

    12 月 2 日，学校召开了省级文明校园创建工作推进会。请

各部门、单位按会议精神做好以下工作：

1.请认真学习党委书记王玉华、党委副书记刘宝君在学校省

级文明校园创建工作推进会上的讲话（讲话另发）。

    2.请认真学习《齐鲁师范学院省级文明校园创建活动实施方

案》、《齐鲁师范学院省级文明校园创建工作“九大行动”推进方

案》及其所附指标体系，主动认领任务，制定具体方案，落实落

细职责，推进工作有效落实。

3.请 12 月 10 日前将各单位、学院“省级文明校园创建活动

具体实施方案”（其中含创建工作领导小组以及联络人），报省级

文明校园创建工作专班办公室，邮箱：qlwmxy@163.com，联系人：

臧葳、刘若杨、秦超。